

DF 138/2013

Obec - Obecný úrad
972 28 Valaská Belá 1

Dokladňa 6. 8. 2013

Ladění
čísloRegistr
značkaDruh
čísloSkart znak
a lehota

Přílohy:

Vybavuje



JÁN BRIATKA BaB, s.r.o.

Poštová 11

972 26 NITRIANSKE RUDNO

tel. 046/ 54 55 673 fax 046/ 54 55 673

IČO: 46557776 IČDPH: SK 2023449681

DR: Okresný súd TN, Obch. reg, Vložka: 25896/R

Faktúra číslo:

2013017

FAKTURA

Odběratel

Meno Obecný úrad Valaská Belá
Adresa Dedina 1
PSČ 972 28 Mesto Valaská Belá
ČÚ 16028382/0200
IČO 00318531
DIČ 2021211830

Datum

Vystavenia 1.8.2013
Zdanitel. plnenia 1.8.2013
Splatnosti 11.8.2013

Objednávka č.

Vystavil Briatková Viera

Množ.	Popis	Cena / MJ	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
1	Fakturuje Vám stavebné práce v zmysle ZOD zo dňa 17.6.2013. Rozpočet	6 159,01 €	20%	1 231,80 €	7 390,81 €

Způsob platby

- Hotovost'
 Šek
 Kreditná karta
 Bežný účet

Číslo účtu / kredit. karty 4015684204

Kód banky / Platí do 7500

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	Daň
20%	6 159,01 €	1 231,80 €
0%	0,00 €	0,00 €

CELKOM K ÚHRADE 7 390,81 €

CELKOM K ÚHRADE 222 655,60 SK

Schválil: BRIATKA JÁN

JÁN BRIATKA BaB, s.r.o.

Poštová 11

972 26 NITRIANSKE RUDNO

IČO: 46557776

IČ DPH: SK2023449681

č.ú.: 4015684204/7500

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Obecný úrad
Valaská Belá
socialne zariadenie

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo Spracoval
Briatka Ján

Dňa

Položiek

32

Merné a účelové jednotky

	Náklady / 1 m.j.	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
	0,0	0	0,0	0

Rozpočtové ná Sk

A	B Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1 Dodávky	8	0	13 Zariad. staveniska 0,00% 0
2 Montáž	9	0	14 Mimostav. doprava 0,00% 0
3 Dodávky	#	0	15 Územné vplyvy 0,00% 0
4 Montáž	#	0	16 Prevádzk. vplyvy 0,00% 0
5 Dodávky			17 Ostatné 0,00% 0
6 Montáž			18 VRN z rozpočtu 0
7	#	0	19 VRN (r. 13-18) 0
20	0	0	22 Ostatné náklady 0

Projektant	D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 6 159,01 €
Objednávateľ	Pečiatka	24 281 798,27 DPH 1 231,80 €
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r.23+24) 7 390,81 €
Zhotoviteľ	Pečiatka	E Prípochty a odpočty 222 655,60 Sk
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0
		27 Základná položka 0
		28 Prílohy 0

JAN BRIATKA BaB, s.r.o.

Poštová 11

972 26 NITRIANSKE RUDNO

IČO: 46557776

IČ DPH: SK2023449681

č.ú.: 4015684204/7500

ROZPOČET

Stavba : Obecný úrad Valaská Belá

Objekt : WC

Časť : 1 WC

Objednávateľ : Obec Valaská Belá

Zhotoviteľ : Ján Briatka BaB,s.r.o.

JKSO :

EČO :

Spracoval : Briatka Ján

Dátum : 25.5.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	8

Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	011	342241125	Priečky zPorifuxu + obloženie rozvodov vody	m2	12,000	27,2	326,40
							326,40

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2	011	612473181	Dodávka a montáž zárubní 700/1970	ks	8,000	58,00	348,00
3	011	612473181	Dodávka a montáž interierových dverí	ks	7,000	87,00	609,00
2	011	612473181	Vnútrotná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muřiva, hladká	m2	16,000	12,60	201,60

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 268,31

99 Presun hmôt HSV

7	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,000	20,18	100,89
---	-----	-----------	---	---	-------	-------	--------

99 Presun hmôt HSV

100,89

HSV Celkom

1 695,60

Práce a dodávky PSV

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

13	721	722130211	Potr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0.10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	16,500	23,50	387,75
14	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	14,16	0,71

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

388,46

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

15	721	725119305	Demontáž a montáž WC + bidet	SUB	5,000	54,50	272,50
16	MAT	6423282600	Dodávka WC + pisoár	KUS	4,000	145,00	580,00
17	721	725219401	Montáž umývadiel bez výtok. armatúr z bieleho diturvitu so zápach. uzav. T 1015 na skručky do muřiva	SUB	1,000	67,47	67,47
18	MAT	6421213000	Umyvad biel bez zadst. 923 v	kus	1,000	74,57	74,57
19	721	725829201	Montáž batérií umývadlových a sprochových nástenných chromovaných	kus	1,000	42,61	42,61
20	MAT	5514309700	Bateria umývadlová	kus	1,000	63,00	63,00
21	721	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,151	16,20	2,45

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

1 102,59

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

23	731	735159320	Montáž vykurovacích telies panelových trojradových nad 1140 do 1500mm	kus	1,000	85,22	85,22
25	731	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,092	91,15	8,39

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

93,60

771 Podlahy z dlaždíc


26	771	771541010	Montáž podláh z obl. hutných alebo polohut. kladených do malty - švédské dosky 292x292x32.5 mm	m2	18,000	16,50	297,00
27	MAT	5976412000	Dlaždice keramické jemnočrepé režne	m2	21,000	12,50	262,50
28	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	0,650	12,21	7,94

771 Podlahy z dlaždíc

567,44

781 Dokončovacie práce a obklady

29	771	781471110	Montáž obkladov vnút. stien z dlaždíc keramických do maľty, rezných hladkých veľ. 300x200 mm	m2	72,000	16,50	1 188,00
30	MAT	5977410000	Obkladačky keram. rezné pravouhlé hl. C 250x65 la	m2	75,673	12,50	945,91
31	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,500	12,21	18,32
		781	Dokončovacie práce a obklady				2 152,23
		784	Dokončovacie práce - maľby				
32	784	784451271	Nátery zárubni	ks	7,000	17,50	122,50
		784	Dokončovacie práce - maľby				122,50
			PSV Celkom				4 463,40
			Celkom				6 159,01


JÁN BRIATKA BaB, s.r.o.
 Poštová 11
 972 26 NITRIANSKE RUDNO
 IČO: 46557776
 IČ DPH: SK2023449681
 č.ú.: 4015684204/7500